[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОЧЕРКАССКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2011
	№  2510
	г. Новочеркасск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 25.05.2011 № 845
«Об утверждении Порядка определения
размера родительской платы за содержание
детей в муниципальных дошкольных
образовательных учреждениях и об
установлении размеров родительской
платы»

	В соответствии с Перечнем затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 849, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города,

	  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Внести в приложение № 2 «Размеры родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях детских садах города» к постановлению Администрации города от 25.05.2011 № 845 «Об утверждении Порядка определения размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях и об установлении размеров родительской платы» изменение – пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1. Родительская плата за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях детских садах (далее – «МДОУ»), реализующих основную общеобразовательную программу, устанавливается:
	1.1. при 10,5-часовом режиме работы – 66,83 рублей/день;
	1.2. при 12-часовом режиме работы – 76,37 рублей/день;
	1.3. при 24-часовом режиме работы – 89,10 рублей/день.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2012 года.
	3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города (Борзенко Н.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Новочеркасск официальный» и разместить на официальном сайте Администрации города.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Овчарова П.М.

Мэр города                                                                               А.И. Кондратенко

Верно: начальник отдела подготовки
	  и контроля исполнения
            нормативных документов             		                 Л.Р. Чегодаева
2